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Katarek kompaktowy nebulizator
kompresorowy CNB69010

Cena 167,99 zł

Cena poprzednia 199,90 zł

Kod EAN 5905279336285

Producent Illes Csok es Tsa

Opis produktu
Katarek Nebulizator Kompresorowy
Nebulizator marki Katarek wspomaga leczenie dróg oddechowych i łagodzi objawy, takie jak ból gardła, zatkany nos
oraz kaszel, zapewniając lepsze samopoczucie. Wbudowany timer ułatwia obsługę, a niewielkie rozmiary i cicha praca
sprawiają, że jest wygodny w użytkowaniu.

Poznaj Nebulizator Katarek
Katarek Nebulizator kompresorowy posiada wyświetlacz, który pozwala na pełną kontrolę czasu nebulizacji w ustawieniach
25/20/15/10/5 minut. Dzięki temu rodzice łatwiej dobiorą zakres czasu do określonej dawki leku lub innej substancji.
Nebulizator jest lekki i kompaktowy, czyli praktyczny w przenoszeniu i przechowywaniu. Jest uniwersalny, wspomaga leczenie
różnych chorób lekami oraz innymi substancjami.

Dlaczego warto wybrać Nebulizator Katarek?
KATAREK Nebulizator kompresorowy to korzyści dla Was i Waszego dziecka:

Wyświetlacz z funkcją timera – dzięki niemu ustawisz określony czas pracy nebulizatora na 25/20/15/10/5 minut,
dopasowując go do dawki leku lub innej substrancji
Kompaktowy – urządzenie jest lekkie i niewielkie. Z łatwością przeniesiesz je i schowasz
Uniwersalny – wspiera leczenie różnych chorób dróg oddechowych. Nadaje się do stosowania różnych rodzajów leków,
soli, a także innych substrancji
Cichy – poziom hałasu to tylko ≤50 dB(A), dzięki temu nebulizacja jest bardziej komfortowa dla dziecka i rodziców
Praktyczny zasilacz – posiada przedłużony kabel (1,5 m), temu czemu łatwiej znajdziesz właściwe miejsce dla
nebulizatora i wykonasz nebulizację
Bezpieczeństwo – Katarek Nebulizator kompresorowy jest certyfikowanym wyrobem medycznym, co oznacza,
że przeszedł wymagane testy dla wymaganej jakości
Higieniczność i czyszczenie – nebulizator jest łatwy w czyszczeniu
Akcesoria – 2 maseczki (dla dziecka i dorosłego) oraz ustnik zapewniają optymalne dopasowanie do wieku i rodzaju
nebulizacji

Zastosowanie
Nebulizator jest wyrobem medycznym. Urządzenie wspomaga leczenie chorób dróg oddechowych, takich jak infekcje, astma,
alergie itp. Rodzaj leku oraz jego dawkę i schemat podawania określa lekarz. Kompresor podaje powietrze do nebulizatora,
które przekształca lek w areozol złożony z mikroskopijnych kropli, które można łatwo wdychać. Katarek Nebulizator
kompresorowy jest znakomitym rozwiązaniem dla dzieci i dorosłych. Dzięki prostocie użytkowania i niezawodności, urządzenie
sprawdzi się zarówno w leczeniu ostrych stanów zapalnych, jak i przewlekłych schorzeń dróg oddechowych, a także
pielęgnacji dróg oddechowych.

Zawartość opakowania:
 

Kompresor (jednostka główna)
Pojemnik na lek
Maska inhalacyjna dla dorosłych
Maska inhalacyjna dla dzieci
Ustnik
Przewód powietrzny
Filtry powietrza (5 szt.)
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Zasilacz prądu stałego (DC)

Korzystanie z nebulizatora Katarek jest łatwe i intuicyjne
Obsługa urządzenia jest niezwykle prosta:
 

1. Najpierw podłączamy zasilacz DC do jednostki głównej nebulizatora, a następnie do gniazda zasilania
2. Następnie napełniamy lekiem pojemnik na lek i podłączamy do niego odpowiednie akcesoria do inhalacji (maseczkę

lub ustnik)
3. Kolejny krok to wciśnięcie przewodu powietrznego z jednej strony do przyłącza kompresora oraz z drugiej do

pojemnika na lek
4. Trzymamy pojemnik na lek w odpowiedni sposób (nie należy przechylać go o kąt większy niż 45°
5. Włączamy urządzenie za pomocą przycisku dotykowego i używając funkcji timera, ustalamy określony czas pracy

urządzenia

Po zakończeniu nebulizacji należy rozłączyć wcześniej zmontowane części, wyłączyć urządzenie z gniazda zasilania
i przystąpić do czyszczenie urządzenia zgodnie z załączoną do niego instrukcją.

Dane techniczne

Nazwa urządzenia: Nebulizator kompresorowy DC
Model: CNB69010
Zawartośc opakowania: Nebulizator, przewód powietrzny, maska dla dorosłych, maska dla dzieci, ustnik, filtry (5),
zasilacz DC
Źródło zasilania: 100–240 V AC, 50/60 Hz
Ciśnienie nebulizacji: 40–80 kPa
Warunki pracy: Temperatura: 10–40°C
Wilgotność: 30–80% RH
Ciśnienie atmosferyczne: 700–1060 hPa
Warunki przechowywania: Temperatura: -20–60°C
Wilgotność: 10–95% RH
Ciśnienie atmosferyczne: 700–1060 hPa
Pobór mocy: Zasilacz DC: na wejściu: 100–240 V, 50/60 Hz, 0,6 A, na wyjściu (maks.): 12 V DC, 1 A
Poziom hałasu:  ≤50 dB(A)
Pojemność pojemnika na lek: 8 ml
Szybkość nebulizacji: ≥0,2 ml/min
Wielkość cząsteczek: MMAD ≤0,35 μm (±25%)
Wymiary: 138 × 108 × 64 mm
Masa: ok. 300 g
Stopień ochrony IP: IP21
Długość kabla zasilacza: 1,5 m
Długość przewodu powietrznego: 1,7 m
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